*
* X * | o REGIOMNE
* * | SICILIANA
* * | ==

- |
- m l i
" g 1° ISTITTUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” 2014020 j
P.zza G. Nigro gia Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898 L s
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it le’llllt}'

www.icmessinapalazzolo.gov.it e

Ai docenti di sostegno
della scuola dell’Infanzia,
Primaria e Secondaria di | grado

e p.c. al DSGA

oo o,
’ 7

C1 (Uscita) All’Albo della Scuola

Al sito web

Oggetto: Assegnazione docenti di sostegno alle classi/sezioni della scuola dell’Infanzia dei plessi
“Fontana grande”, “Madre Teresa” e “Polisport”, della scuola primaria dei plessi “Fava”
e “D’Albergo” e della scuola secondaria di | grado dell’l.C. “V. Messina” a. s. 2019/2020.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Lettoil T.U. D. L. vo 297/94, artt.7 e 8;

Viste le proposte di assegnazione formulate nella riunione del GLI e del Gruppo di Lavoro Docenti
di Sostegno del 09/09/2019;

Considerate le risorse d’organico per il sostegno assegnate nell’ a. s. 2019/2020;

Considerate le ulteriori risorse assegnate in organico di adeguamento;

Considerato il parere del GLI d’Istituto convocato in seduta plenaria nella riunione del 23/09/2019;
DECRETA

Per I’anno scolastico 2019/2020, I'assegnazione dei docenti di sostegno ai plessi e alle classi come
di seguito indicato:

SCUOLA DELL’INFANZIA - plesso “Fontana grande”

Cattedre | Ore | Classi Docente assegnato

1 25 2/ sezione Ins. Tartaglia Alessandra



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/



P 24 I REGIONE
e i ; SICILIANA
* * [ ==
* oy * e
| J
> 1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” o |
P.zza G. Nigro gia Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
L Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898

lm ﬁ,}; E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it kiﬁ]T]:'“llty
www.icmessinapalazzolo.gov.it e

SCUOLA DELL’INFANZIA - plesso “Madre Teresa”

Cattedre | Ore | Classi Docente assegnato

1 25 27 sezione Ins. Laquercia Salvina

SCUOLA DELL’INFANZIA - plesso “Polisport”

Cattedre | Ore | Classi Docente assegnato

1 25 27 sezione Ins. Mendola Simona
sostituita da Fisicaro Rosalba

SCUOLA PRIMARIA - Plesso “Fava”

Cattedre/ | Ore | Classi Docente assegnato
Posti
orario
1 6 1M A Ins. Brischitti Pierfranco
6 3AA
6 4N A
6 5/A
2 24 1rA Ins. Colosa Maria Clara
3 6 27NA Ins. Toscano Carmela
4 24 2°B Ins. La Rosa Angela
5 24 3AB Ins. Bonfiglio Florinda
6 24 an A Ins. Spata Paola sostituita da
Tranchina Vincenza
7 24 40 A Ins. Farina Lucia
8 24 5AA Ins. Bucello Paola
9 24 5/A Ins. Quattropani Maria



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

P 24 I REGIONE
e i ; SICILIANA
* * [ ==
* oy * e
| J
> 1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” o |
P.zza G. Nigro gia Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
LN Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898

lm ﬁ,}; E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it kiﬁ]T]:'“llty
www.icmessinapalazzolo.gov.it e

SCUOLA PRIMARIA - Plesso “D’Albergo”

Cattedre/ | Ore | Classi Docente assegnato
Posti
orario
1 24 1B Ins. Pizzo Paola
2 24 37AA In. Bonaiuto Alessandra
3 12 3B Ins. Toscano Carmela
6 3B
4 24 4/B Ins. Infantino Patrizia
5 24 4/B Ins. Gervasi Carmela
6 24 e Ins. Caligiore Salvatrice
7 12 5B Ins. Cavaleri Elena
6 3/A
6 3MA

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO “V. Messina”

Cattedre/ | Ore | Classi Docente assegnato
Posti
orario
1 18 1B Prof.ssa Caristia Laura
2 18 17D Prof.ssa Cannata Adalgisa
3 18 1" C Prof. Cianci Corrado
4 9 37C Prof.ssa Farina Marilena
9 1D
5 6 17C Prof.ssa Rizza Patrizia
6 17C
6 37A
6 18 2NA Prof. Francesco Puzzo
7 18 2AA Prof.ssa La Pira Sabina



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

2 REGIOMNE
& SICILIANA

.

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” I 2014-2020 .
P.zza G. Nigro gia Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898 ‘
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it wTﬂﬂlt}’

www.icmessinapalazzolo.qgov.it

T et Des-la v Pray

8 18 2B Prof. ssa Pantano Teresa

9 18 2°C Prof.ssa Briganti Innocenzia
10 18 27 C Prof.ssa Ferla Alessandra
11 18 37A Prof.ssa Rizza Marinella

12 18 27D Prof. Leone Sebastiano

13 18 37B Prof.ssa Tiné Angela

14 18 3AE Prof. Cannata Paolo
Palazzolo A. 22/10/2019

Firmato digitalmente
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Egizia Sipala



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

		2019-10-22T11:27:50+0200




